Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 1228/2017                                                        São Luís, dezembro de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

1-Reconhecer a relevância dos serviços prestados pelos

servidores deste Regional, abaixo relacionados, pelo comprometimento, profissionalismo,
dedicação, paciência, urbanidade, competência e responsabilidade no incansável
desempenho de suas atribuições:

-Allan Carlos de Souza Marques
-Cleonice Pacheco de Castro
-Cristiane Moreti Batista França
-Fabio Henrique Soares
-Fernanda Mesquita da Silva
-Jandilma Tereza Gomes Ferreira
-Jeanne Aragão Adler
-Karen Tavares Lima
-Litziane Araújo Moura Lima de Matos
-Márcia Regina Belfort Salgueiro
-Maria do Perpétuo Socorro Oliveira Silva
-Nanci Martins Freire
-Nayana Cavalcanti Matins Sales Rocha
-Olívia Maria Oliveira Almeida
-Roseane Abreu Barros
-Safira Serra Sousa Martins
-Silvia Adriana Lima Serra Pereira

2-Procedam-se as devidas anotações nos assentamentos

funcionais dos servidores mencionados.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf